db Caritas
q interparroquial de
Sant Yiceng dels Horts

INGRESSOS

Almoines caixeta Caritas

Parrdquia Sant Viceng Martir
Capelletes Maria Auxiliadora
Col-lectes Dijous Sant

Parrdquia Sant Viceng Martir

Parroguia Sant Josep

Parroquia Sant Antoni de Padua
Donatius

Donatius peribdics (Socis)

Donatius no periddics
Ajuntament de Sant Viceng dels Horts

Subvencid Rebots

Subvencid Solidaritat 2018
Condonacid comissions bancaries

Total

4245,00

785,00
55,00
577,10

860,00
2848,80

75000,00
1200,00

ESTAT D'INGRESSOS | DESPESES

ANY 2019
Import DESPESES
4245,00 Rebost
Aliments
1200,00 Transport
1417,10 Material neteja basic
Compra material divers
Assegurances
Ajudes individuals
3706,80 Lioguers
Transport
Farmacia
76200,00 Dentista
Optica
Educacié
12,00 Activitats

Material oficina

86780,90 Reparacions i conservacid
Comissions bancaries
SALDO A 31-12-2018 6317,66
INGRESSOS 86780,90
DESPESES -88239,30

SALDO A 31-12-2019 4859,26

Total

71655,59
3263,81
10083,34

372,76
176,00

1300,00

346,20
138,73
550,00
109,00
103,60

import
85551,50

2547,53

30,00
93,60

2,75
13,92

88239,30



